АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ                      САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
САКЪ БОЛЮГИНИНЬ
ИДАРЕСИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

	                  П Р И К А З

	           10.01.2017                                                             № 8
                                                          г. Саки

[image: image1.jpg]

Об итогах проведения муниципального
этапа IV республиканского конкурса

творческих работ среди школьников и студентов

«Судьба моей семьи в судьбе моей страны»
          Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района от 07.11.2016г. № 329 «О проведении муниципального этапа республиканского конкурса творческих работ среди школьников и студентов «Судьба моей семьи в судьбе моей страны», Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детско-юношеского творчества» Сакского района Республики Крым (МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района) в декабре 2016г. был проведен муниципальный этап республиканского конкурса творческих работ среди школьников и студентов «Судьба моей семьи в судьбе моей страны» (далее Конкурс).
         В Конкурсе приняло участие 2 творческие работы из 2 общеобразовательных школ района: МБОУ «Веселовская средняя школа», МБОУ «Крымская школа-гимназия».
         Предоставленные творческие работы участников соответствовали основным требованиям Положения.
На основании выше изложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать для участия в республиканском конкурсе творческих работ среди школьников и студентов «Судьба моей семьи в судьбе моей страны»:
- «Память о них должна жить вечно!», Безуглой Татьяны (10 класс) МБОУ Веселовская средняя школа». Руководитель – Джемилева Э.И.

- «Память о войне», Горбульской Ксении (6 класс) МБОУ «Крымская школа-гимназия». Руководитель – Савина Т.А.
2. Директорам общеобразовательных учебных заведений усилить контроль за научно-техническим направлением.
          3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на директора МБУДО «ЦДЮТ» Ендовицкую О.А.
 Начальник  отдела

образования                                                                             Б.А.Яковец
________    О.А. Ендовицкая  «     »________2017г.
СПИСОК РАССЫЛКИ

приказа отдела образования администрации
Сакского района Республики Крым «Об итогах проведения муниципального этапа IV республиканского конкурса

творческих работ среди школьников и студентов

«Судьба моей семьи в судьбе моей страны»
от 10.01.2017 г. № 8
	№
	 Кому рассылается

	1
	Общеобразовательные учреждения района

Директор МБУДО «ЦДЮТ»                                             О.А. Ендовицкая